
 
 
KLAUZULA NR. VR1   
VĒRTĒTĀJU PROFESIONĀLĀ CIVILTIESISKĀ ATBILDĪBA 
 
Šī klauzula ir AAS „BALTA” Profesionālās civiltiesiskās atbildības apdrošināšanas noteikumu Nr. 58.04 neatņemama daļa un ir 

spēkā, ja par to ir īpaša norāde apdrošināšanas līgumā. Ja starp šo klauzulu un AAS „BALTA” Profesionālās civiltiesiskās 
atbildības apdrošināšanas noteikumiem Nr. 58.04 ir pretrunas, tad prioritāte ir šīs klauzulas normām. 

Apdrošināšanas akciju sabiedrība „BALTA”, vienotais reģ. Nr. 40003049409 

Skanstes iela 25, Rīga, LV-1013, Latvija, tālr.: 67082333, e-pasts: balta@balta.lv, www.balta.lv 

1. Apdrošināšana ir spēkā, ko apdrošinājuma 
ņēmējam/apdrošinātajam sniedzot nekustamā vai 
kustamā īpašuma vērtēšanas pakalpojumus. 

2. Saskaņā ar šo klauzulu trešajai personai tiek atlīdzināti 
tikai tādi zaudējumi, kas ir saistīti ar: 

2.1. tiešiem finansiāliem zaudējumiem;  
2.2. tiesas piespriestajiem tiesāšanās izdevumiem. 
3. Papildus AAS „BALTA” Profesionālās civiltiesiskās atbildības 

apdrošināšanas noteikumos Nr. 58.04 noteiktajiem 
izņēmumiem, saskaņā ar šo klauzulu, apdrošinātājs 
neatlīdzina zaudējumus: 

3.1. kas radušies saistībā ar neatbilstošu metožu 
piemērošanu; 

3.2. ja vērtējuma derīguma termiņš pārsniedz sešus 
mēnešus; 

3.3. ja zaudējumi radušies normālas vai neadekvātas 
(straujas) vērtējamā objekta tirgus vērtības 
svārstību rezultātā un kas notikušas ārpus apdrošinātā 
ietekmes vai kontroles. 

mailto:balta@balta.lv
http://www.balta.lv/

